בכפוף לאמור לעיל, העתירה נדחית.

המזכירות תשלח עותק מפסק הדין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס. עותק מפסק יועבר ע"י היועצת המשפטית של מחוז הצפון בשב"ס לגורמי הרפואה במחוז ולגורמי הפיקוד בכלא קישון כדי שהנושאים שהעלה העותר יבחנו .

ניתנה היום, כ"ד תמוז תשע"ז, 18/7/2017, בהעדר הצדדים.

W
ד"ר ר. שפירא, ס. נשיא